
SLUNEČNICE

i280 
FP

Výrobce: Výrobce: Indigo Ag, Inc,  
500 Rutherford Ave,  
Charlestown,  
MA 02129, USA

Obsah 
35 g

ROSTLINNÝ BIOSTIMULANT



Evidenční číslo vzájemného uznávání: V920
Výrobek povolen v České republice na základě vzájemného uznávání v souladu s nařízením (EU) 2019/515 z Maďarsku. 
Tento výrobek je v souladu s vyhláškou 36/2006. (V. 18.) FVM v Maďarsku.  

MIKROBIÁLNÍ BIOSTIMULANT (Připravený k použití)
Složení výrobku: Pevná látka
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.

Plodiny Množství Počet aplikací Časování aplikace

Slunečnice 36 g/100 kg osiva 1 Nanáší se na povrch osiva v původním pevném stavu

indigo® i280 FP  - Rostlinný biostimulant
Výrobce / zahraniční dodavatel:  
Indigo Agriculture Europe GmbH  
Grosspeteranlage 29, 4052 Basilej, Švýcarsko
Telefonní číslo: +41 61 271 2323
E-mail: indigoeurope@indigoag.com

Dovozce, odpovědný distributor pro Českou republiku: 
Biocont Laboratory, spol. s.r.o. 784 Mayerova, Modřice, 
66442, Česká republika
Telefonní číslo: +420 516 770 441
E-mail: biocont@biocont.cz

Deklarovaný obsah:
Kmen Cladosporium tenuissium SYM01272 min.................................................................. 1,0x106 (KTJ/g v sušině)
Hodnota pH:........................................................................................................... 7,00 - 9,00
Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity v ČR.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci:
Klasifikace podle nařízení (ES) č. 1272/2008:
Výrobek není klasifikován jako nebezpečný podle nařízení CLP (ES) č. 1272/2008.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P264 Po manipulaci s materiálem si důkladně umyjte ruce.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ ochranné brýle/obličejový štít.
P501 Odstraňte obsah/obal na sběrné místo nebezpečného odpadu nebo podle zvláštních požadavků v souladu s místními, 
regionálními nebo mezinárodními předpisy

Rozsah a způsob použití:
Indigo i280 FP je biostimulant k inokulaci na namořené osivo slunečnice.
Biostimulant je určen k aplikaci na povrch osiva v původním pevném stavu.
Indigo i280 FP je biostimulant kompatibilní s většinou fungicidů a insekticidů pro moření osiva. Nepoužívejte ve vodných 
roztocích. Biostimulant v kritických fázích vývoje chrání porosty slunečnice před stresem ze sucha, stimuluje růst
kořenového systému a pomáhá zvyšovat množství vody, které rostlina dokáže přijmout a využít.

Opatření pro použití:Opatření pro použití:
Indigo i280 FP je biostimulant kompatibilní s většinou fungicidů a insekticidů pro moření osiva. Nepoužívejte ve vodných Indigo i280 FP je biostimulant kompatibilní s většinou fungicidů a insekticidů pro moření osiva. Nepoužívejte ve vodných 
roztocích.roztocích.

Podmínky skladování:Podmínky skladování:
Uchovávejte v chladu. Chraňte před teplem a přímým slunečním světlem. Chraňte před mrazem.Uchovávejte v chladu. Chraňte před teplem a přímým slunečním světlem. Chraňte před mrazem.
Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Uchovávejte při teplotě mezi 15 °C a 25 °C. Při delším skladování nad nebo Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Uchovávejte při teplotě mezi 15 °C a 25 °C. Při delším skladování nad nebo 
při skladování pod uvedenou teplotou může dojít ke změnám vlastností výrobku.při skladování pod uvedenou teplotou může dojít ke změnám vlastností výrobku.

Čistá hmotnost: Plastové sáčky 35 gČistá hmotnost: Plastové sáčky 35 g
Číslo výrobní šarže: Číslo výrobní šarže: 
Datum výroby: Datum výroby: 
Datum exspirace: Datum exspirace: 
Doba použitelnosti: 2 roky od data výrobyDoba použitelnosti: 2 roky od data výroby

Varování:
Společnost INDIGO Agriculture Europe GmbH zaručuje, že výrobek odpovídá chemickému popisu a je vhodný pro použití 
uvedené na tomto štítku, pokud je používán v souladu s návodem a za běžných podmínek použití. Povětrnostní podmínky, pod-
mínky plodin, půdní podmínky a další podmínky se mohou lišit. Společnost INDIGO Agriculture Europe GmbH a/nebo prodejce 
neposkytují žádnou výslovnou ani předpokládanou záruku týkající se použití tohoto výrobku. Uživatel přebírá veškerá rizika 
spojená s manipulací s výrobkem, ať už v souladu s návodem nebo doporučeními či nikoliv, pokud je to v souladu s platnými 
předpisy. Výrobek je povolen pro použití v ekologickém zemědělství v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2018/848.


